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 61,620.30

 36,972.18

 61,583.10

 51,350.25

 51,350.25

 51,310.50

 61,669.20

 173,356.95

 28,400.00

 230,890.24

 57,932.84

 37,070.46

 37,070.46

 37,070.46

 20,291.01

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

09-MAY-14

08-MAY-14

15-MAY-14

22-MAY-14

08-MAY-14

08-MAY-14

22-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 997,938.20

 977,647.19

 20,291.01

 977,647.19

 20,291.01

 016

 057

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1961-00438

0801-1968-10680

0801-1962-00570

0501-1966-05118

0801-1977-11167

0801-1982-01939

0801-1974-12178

05019000045273

08019995352020

0801-1958-02855

0801-1958-02855

0807-1958-00051

0807-1958-00051

0807-1958-00051

0805001

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

CYRIACO ALBERTO ANDINO SUAZO

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

NORA LIZZETTE CHAVEZ GARCIA

GRACIA MELINA PINEDA HERNANDEZ

MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA

FLOR ESTHER LOPEZ REYES

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

FUNDAEMPRESA

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,929.18

 35,387.58

 181,920.15

 2,000.00

 26,416.66

 11,743.45

 3,130.00

 24,572.00

 17,342.00

 65,550.00

 1,937.00

 38,644.36

08-MAY-14

27-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 239,236.91

 26,416.66

 11,743.45

 3,130.00

 24,572.00

 17,342.00

 65,550.00

 1,937.00

 38,644.36

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 009

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURALES

LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995294012

0103001

0805001

1201196700056

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GLENDA XIOMARA GALVEZ AVILEZ

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/06/2014 10:48:52

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 7

 0805 

 001

 002

 003

 00219

 00221

 00223

 00228

 00229

 00231

 00313

 00316
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 3,413.37

 380.28

 15,265.65

 15,527.76

 1,277.30

 20,868.00

 17,940.00

 21,000.00

 57,054.38

 35,880.00

 19,018.12

 17,940.00

 38,755.00

 8,118.00

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

05-MAY-14

05-MAY-14

08-MAY-14

08-MAY-14

21-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 485,304.74

 207,587.50

 3,413.37

 380.28

 15,265.65

 15,527.76

 1,277.30

 20,868.00

 207,587.50

 8,118.00

 020

 021

 022

 023

 024

 025

 016

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

GESTION PRESUPUESTARIA

GESTION DE CONTABILIDAD

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y EVALUACION FINANCIERA INTEGRADA

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

08019995286070

0903001

05019995128900

08019995286070

05019995128900

08019995286070

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

EDITORIAL HONDURAS S A  DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EDITORIAL HONDURAS S A  DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 00001

 00001

 25,426.58

 24,035.00

 18,650.00

 27,966.46

 127,423.45

 42,248.38

 42,744.26

 2,493.85

 11,309.48

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 273,867.87

 25,426.58

 24,035.00

 18,650.00

 27,966.46

 127,423.45

 42,248.38

 42,744.26

 2,493.85

 11,309.48

 027

 028

 029

 030

 031

 032

 011

 060

 061

 062

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS DE FACTURACION

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE ACEITUNO

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 007
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 00098
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 00034
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 00043

 00051

 00059
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,368.83

 15,079.85

 10,239.15

 57,835.42

 517,878.40

 65,212.02

 57,297.17

 23,125.94

 25,119.92

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 199,070.84

 517,878.40

 65,212.02

 105,543.03

 59,368.83

 15,079.85

 10,239.15

 57,835.42

 517,878.40

 65,212.02

 57,297.17

 48,245.86

 062

 063

 064

 065

 012

 013

 014

 066

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO CERRO GRANDE LA CAÑADA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 008

 009

 00049

 00056

 00236

 00241

 00245

 00248

 00199

 00212

 00213

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,625.33

 12,121.92

 6,437.12

 4,677.33

 90,334.93

 334.65

 10,139.12

 3,116.00

 79,925.25

29-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

02-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 30,747.25

 18,625.33

 12,121.92

 6,437.12

 4,677.33

 90,334.93

 334.65

 10,139.12

 3,116.00

 79,925.25

 015

 067

 035

 036

 037

 038

 041

 042

 043

 044

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE

CONTROL Y MANEJO DE MATERIALES

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/06/2014 10:48:52

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 6 de 7

 0805 

 009

 00202

 00217

 00222

 00299

 00225

 00228

 00230

 00255

 00258

 00262

 00274

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,454,243.75

 4,174.50

 15,234.94

 1,991,850.00

 93,021.72

 5,223.96

 921.15

 2,044.07

 41,100.93

 153,145.55

 4,890.00

19-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,458,418.25

 2,007,084.94

 93,021.72

 5,223.96

 921.15

 2,044.07

 41,100.93

 153,145.55

 4,890.00

 044

 045

 046

 047

 048

 049

 050

 051

 053

 056

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

UNIDAD DE TELECONTROL

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

SUPERVISION Y DISEÑO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000214914

0805001

0805001

08019000214914

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES DE HONDURAS S.A.DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES DE HONDURAS S.A.DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/06/2014 10:48:52

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 7 de 7

 0805 

 009

 00282

 00200

 00231

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,331.70

 5,051.25

 202,722.58

30-MAY-14

02-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,055,132.15
 5,169,920.50

 1,331.70

 5,051.25

 202,722.58

 056

 058

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUPERVISION Y DISEÑO

ANALISIS HIDRAULICO Y PLANIFICACION OPERATIVA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     058    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



ALIMENTOS

República de Honduras

04/06/2014 10:51:49

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0805 

 002

 00317

 00334

 00340

 00341

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 38,800.00

05-MAY-14

05-MAY-14

21-MAY-14

06-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 168,800.00
 168,800.00
 168,800.00

 016Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1974-00565

1804-1963-00225

1501197500503

1501198201745

JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA

DENIS ALEJANDRO GUTIERREZ ENAMORADO

FREDY OMAR ACOSTA GALINDO

SANTIAGO MEDARDO MIRALDA MATUTE



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/06/2014 10:53:12

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 3

 0805 

 001

 002

 003

 004

 00225

 00101

 00427

 00052

 00081

 00086

 00091

 00097

 00102

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,000.00

 47,367.81

 5,412.21

 349.54

 4,326.33

 34,205.66

 35,211.66

 245,659.28

 154,505.25

29-MAY-14

08-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,000.00

 52,780.02

 349.54

 4,000.00

 52,780.02

 349.54

 4,326.33

 34,205.66

 35,211.66

 245,659.28

 154,505.25

 001

 016

 030

 011

 060

 061

 062

 063

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE ACEITUNO

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1201196700056

0608-1948-00178

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

GLENDA XIOMARA GALVEZ AVILEZ

ELVIA RAMONA PORTILLO PONCE

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/06/2014 10:53:12

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 3

 0805 

 004

 005

 007

 008

 009

 00110

 00028

 00029

 00030

 00040

 00041

 00046

 00047

 00048

 00054

 00055

 00056

 00045

 00046

 00051

 00052

 00053

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 696,314.57

 2,108.61

 12,262.22

 57,760.00

 370,834.05

 1,082.17

 18,096.40

 2,182.89

 5,750.00

 19,024.00

 1,300.00

 5,750.00

 194,200.09

 1,100.00

 132,995.82

 3.45

 3,000.00

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,170,222.75

 72,130.83

 424,019.51

 331,299.36

 696,314.57

 72,130.83

 371,916.22

 52,103.29

 195,300.09

 135,999.27

 065

 012

 014

 066

 015

 067

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/06/2014 10:53:12

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 3 de 3

 0805 

 009

 00193

 00194

 00218

 00219

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,024.98

 930.92

 11,458.91

 1,189.58

02-MAY-14

02-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario Total Afectado

 2,082,406.40
 27,604.39
 27,604.39

 041Unidad Ejecutora: CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/06/2014 10:54:49

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 6

 0805 

 001

 00196

 00198

 00200

 00237

 00202

 00204

 00207

 00212

 00215

 00218

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 52,502.25

 4,906.10

 8,560.50

 2,692.60

 10,741.40

 2,968.30

 26,140.50

 4,166.60

 55,103.50

 4,331.40

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 52,502.25

 4,906.10

 8,560.50

 2,692.60

 10,741.40

 2,968.30

 26,140.50

 4,166.60

 55,103.50

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 017

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURALES

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 001

 002

 00227

 00230

 00328

 00331

 00333

 00336

 00351

 00354

 00359

 00360

 00363

 00368

 00370

 00372

 00376

 00378

 00380

 00382

 00384

 00386

 00389

 00391

 00393

 00395

 00397

 00399

 00401

 00403

 00405

 00410

 00412

 00416

 00419

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,911.70

 2,742.73

 6,794.30

 4,500.00

 1,800.00

 1,300.00

 1,060.00

 2,000.00

 1,500.00

 3,985.60

 2,500.00

 1,400.00

 1,300.00

 1,200.00

 600.00

 600.00

 1,687.00

 1,250.00

 2,600.00

 2,600.00

 6,000.00

 1,100.00

 2,000.00

 1,600.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,600.00

 1,600.00

 1,000.00

 400.00

 400.00

 1,000.00

 7,000.00

30-MAY-14

30-MAY-14

05-MAY-14

05-MAY-14

05-MAY-14

05-MAY-14

12-MAY-14

12-MAY-14

12-MAY-14

13-MAY-14

13-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

27-MAY-14

27-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 177,767.58

 4,331.40

 2,911.70

 2,742.73

 68,351.70

 020

 023

 025

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

08019995366171

1509-1977-00120

1511-1972-00084

0301-1976-01073

0401-1958-00173

0707196100095

1501198201745

08019995366171

0614197800151

0101-1971-00444

0106-1968-00037

0101197001912

0105-1973-00392

0105-1974-00319

1606-1975-00303

0301-1976-01073

1807196900020

0105-1976-00443

1501198201745

0302-1969-00196

1520-1978-00159

1505-1972-00122

1501-1972-01961

1521-1977-00027

1519196400230

1515197000169

0105197300406

1807196900020

0105-1976-00443

0301-1976-01073

0818197300084

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

EDUIN ALEXI SEVILLA RIVERA

JULIAN LICONA AYALA

WILSON ANTONIO DISCUA VALLECILLO

ALFREDO SUAREZ

SANTOS MARTIN OSORTO RODRIGUEZ

SANTIAGO MEDARDO MIRALDA MATUTE

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

ELMER NOE GARCIA MORAN

LUIS ARNULFO CARRILLOS GUZMAN

JOSE SANTOS MORALES BONILLA

GUSTAVO ADOLFO ANDINO

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

RUBEN EDGARDO ROMERO MURCIA

DARLAN OSMAN LOPEZ PERDOMO

WILSON ANTONIO DISCUA VALLECILLO

MARBIN ROLANDO JUAREZ GOMEZ

WILSON RAFAEL VALLECILLO PUERTO

SANTIAGO MEDARDO MIRALDA MATUTE

DARWIN ALCIDE NUÑEZ PADILLA

CESAR OMAR GONZALES RODRIGUEZ

MOYSES DE JESUS RAMOS MENDOZA

MARCIO ANTONIO MATUTE MURILLO

WILLIAMS ARMANDO ACOSTA FIGUEROA

ANGEL WILFREDO ACOSTA

OSCAR JESUS SEVILLA ROSALES

ALLAN ALFREDO BUESO HERNANDEZ

MARBIN ROLANDO JUAREZ GOMEZ

WILSON RAFAEL VALLECILLO PUERTO

WILSON ANTONIO DISCUA VALLECILLO

JOSE ADALID ANDINO
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 0805 

 002

 003

 004

 00430

 00046

 00049

 00051

 00054

 00056

 00058

 00084

 00089

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,974.80

 30,281.40

 15,726.94

 10,709.80

 22,375.50

 49,047.90

 15,979.45

 6,221.59

 1,558.78

29-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 68,351.70

 144,120.99

 68,351.70

 30,281.40

 15,726.94

 10,709.80

 22,375.50

 49,047.90

 15,979.45

 6,221.59

 1,558.78

 016

 026

 028

 029

 030

 031

 032

 011

 060

 062

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 004

 005

 007

 008

 009

 00100

 00105

 00108

 00113

 00032

 00050

 00058

 00048

 00055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,466.76

 4,616.02

 3,118.19

 28,805.85

 44,139.13

 4,000.00

 6,940.00

 5,968.00

 6,751.00

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 60,787.19

 44,139.13

 10,940.00

 12,719.00

 16,466.76

 4,616.02

 3,118.19

 28,805.85

 44,139.13

 10,940.00

 5,968.00

 6,751.00

 062

 063

 064

 065

 012

 066

 015

 067

 035

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO CERRO GRANDE LA CAÑADA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00238

 00242

 00246

 00197

 00221

 00215

 00220

 00224

 00226

 00229

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,472.90

 13,159.40

 1,918.00

 53,907.47

 33,499.35

 55,475.20

 26,145.50

 19,929.55

 270,883.42

 7,487.60

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

02-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 9,472.90

 13,159.40

 1,918.00

 87,406.82

 55,475.20

 26,145.50

 19,929.55

 270,883.42

 7,487.60

 035

 036

 037

 041

 043

 044

 045

 046

 047

 050

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00259

 00263

 00268

 00272

 00283

 00290

 00232

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 83,511.20

 67,332.60

 14,423.00

 29,205.30

 2,164.10

 2,659.40

 145,634.80

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,355,634.38
 836,808.79

 83,511.20

 67,332.60

 14,423.00

 29,205.30

 2,164.10

 2,659.40

 145,634.80

 050

 051

 052

 053

 056

 057

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

SUPERVISION Y DISEÑO

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     052    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :
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